
UCHWAŁA NR XVII/232/21 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/199/20 Rady Gminy Bobrowice w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Bobrowice 
na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 "Plan dochodów budżetowych na 2021 rok" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2021 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) Plan przychodów i rozchodów budżetowych na 2021 rok pozostaje bez zmian. 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach łączna  kwota planowanych dochodów wynosi 19.541.005,15 zł. 
      w tym: 

-  dochody bieżące  19.433.786,13 zł. 

-  dochody majątkowe 107 219,00 zł. 

2. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych wydatków wynosi 26.963.140,15 zł. 
      w tym: 

-  wydatki bieżące 18.768.016,25 zł. 

-  wydatki majątkowe 8.195.123,90 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9006CF-6BE5-47BA-BDF6-D435D5BE516E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 2878045,00 2843318,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

2778045,00 2743318,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2778045,00 2743318,00

852 Pomoc społeczna 342368,89 349970,89

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

16000,00 23602,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7602,00

855 Rodzina 4070576,00 4071226,00

Wspieranie rodziny 104000,00 104650,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210500,00 226500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 16000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 16000,00

19551480,15 19541005,15Razem: -10475,00

16000,00

90005 16000,00

16000,00

650,00

50,00

600,00

7602,00

7602,00

650,00

-34727,00

-34727,00

85214

85504

75801

Plan dochodów budżetowych na 2021 rok po zmianach

7602,00

Rozdział Zmiana

-34727,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/232/21

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 28 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9006CF-6BE5-47BA-BDF6-D435D5BE516E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2037325,26 2132325,26

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1888250,00 1983250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1251700,00 1346700,00

600 Transport i łączność 2151913,22 2056913,22

Drogi publiczne gminne 1197805,00 1102805,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1147805,00 1052805,00

801 Oświata i wychowanie 9385121,00 9350394,00

Szkoły podstawowe 4703390,67 4668663,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2585327,53 2550600,53

852 Pomoc społeczna 1110656,89 1118908,89

Domy pomocy społecznej 197700,00 198350,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

197700,00 198350,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

52950,00 60552,00

3110 Świadczenia społeczne 52950,00 60552,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1995837,21 2011837,21

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 16000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1000,00

26973615,15 26963140,15Razem:

650,00

-34727,00

-34727,00

8252,00

650,00

7602,00

7602,00

16000,00

16000,00

-10475,00

9000,00

6000,00

1000,00

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

95000,00

01010 95000,00

95000,00

-95000,00

-95000,00

-95000,00

-34727,00

60016

80101

85202

85214

90005

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/232/21

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 28 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9006CF-6BE5-47BA-BDF6-D435D5BE516E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do załącznika nr 1 – Plan dochodów budżetowych na 2021 rok:  

1.Zwiększenia: 

- W związku z bieżącą działalnością w  rozdziale 85214 Pomoc Społeczna  paragraf 0970 Zasiłki 
okresowe celowe i pomoc w naturze zwiększono kwotę dochodów budżetowych w wysokości 7.602,00 zł  
dotyczącą  wpływów za pobyt w domu bezdomnych. 

-  W rozdziale 85504 paragraf 0940 zwiększono kwotę dochodów budżetowych w wysokości 600,00 zł 
pochodzących z rozliczeń świadczenia „Dobry Start”. 

- W rozdziale 85504 paragraf 0920 zwiększono kwotę dochodów budżetowych w wysokości 50,00 zł 
pochodzących z odsetek od nienależnie pobranych świadczeń „Dobry Start”. 

- Zgodnie z porozumieniem zawartym z WFOŚiGW dotyczącym programu "Czyste powietrze" którego 
celem jest poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła tworzy się rozdział 90005 Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu zwiększając paragraf 2460 o środki w wysokości 16.000,00 zł z  
przeznaczeniem na  realizację zadania. 

2.Zmniejszenia: 

- W rozdziale 75801 w par. 2920 zmniejszono o kwotę 34.727,00 zł wielkość subwencji oświatowej na 
2021 rok – pismo Min. Fin. nr ST3.4750.2.2021. 

Do załącznika nr 2 - Plan wydatków budżetowych na 2021 rok: 

1.    Zwiększenia: 

- W rozdziale 85202 paragraf 4330 w związku z bieżącą działalnością zwiększono kwotę wydatków 
dotyczących opłata pobyt w DPS o kwotę 7.602,00 zł. 

- W rozdziale 85214 paragraf 3110 zwiększono kwotę wydatków  dotyczących pobytu w domach dla 
bezdomnych w wysokości 7.602,00 zł. 

- W rozdziale 85202 paragraf 4330 zwiększono kwotę wydatków o 650,00 zł na zakup usług od innych 
JST. 

- W rozdziale 01010 w par. 6050 zwiększono o 95.000,00 zł  kwotę wydatków na inwestycje: 

a.  Budowa automatycznego systemu odprowadzania skratek oraz piasku w stacji zlewnej ścieków 
dowożonych do oczyszczalni ścieków w Dychowie w wysokości 25.000,00 zł. 

b. Przebudowa w stacji uzdatniania wody w Dychowie systemu dezynfekcji instalacji uzdatniania wody 
oraz budowa systemu dozowania koagulantów do ograniczania zawartości manganu w wodzie uzdatnionej 
w wysokości 45.000,00 zł. 

c. Wykonanie projektu sieci kanalizacyjnej łączącej przepompownię rozprężną usytuowaną przy stacji 
uzdatniania wody w Dychowie z oczyszczalnią ścieków w Dychowie z pominięciem sieci kanalizacyjnej 
w wysokości 25.000,00 zł. 

- Zgodnie  z porozumieniem z WFOŚiGW dotyczącym programu "Czyste powietrze" którego celem jest 
poprawa jakości powietrza atmosferycznego i klimatu poprzez wymianę źródeł ciepła dokonuje się 
utworzenia paragrafu 90005 zwiększając wydatki o kwotę 16.000.00 zł na paragrafach 4170,4210,4300 zł 
w celu obsługi zadania. 

2.Zmniejszenia: 

- W rozdziale 80101 w par.4010 zmniejszono plan wydatków o kwotę 34.727,00 zł odpowiadającą  
kwocie zmniejszenia subwencji oświatowej na 2021 rok. 

- W rozdziale 60016 w par.6050 zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych dotyczących budowy drogi 
wewnętrznej w Wełmicach  o kwotę 95.000,00zł. z przeznaczeniem na realizację  inwestycji: 

a.  Budowa automatycznego systemu odprowadzania skratek oraz piasku w stacji zlewnej ścieków 
dowożonych do oczyszczalni ścieków w Dychowie w wysokości 25.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9006CF-6BE5-47BA-BDF6-D435D5BE516E. Podpisany Strona 1



b. Przebudowa w stacji uzdatniania wody w Dychowie systemu dezynfekcji instalacji uzdatniania wody 
oraz budowa systemu dozowania koagulantów do ograniczania zawartości manganu w wodzie uzdatnionej 
w wysokości 45.000,00 zł. 

c. Wykonanie projektu sieci kanalizacyjnej łączącej przepompownię rozprężną usytuowaną przy stacji 
uzdatniania wody w Dychowie z oczyszczalnią ścieków w Dychowie z pominięciem sieci kanalizacyjnej 
w wysokości 25.000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9006CF-6BE5-47BA-BDF6-D435D5BE516E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetowych na 2021 r. po zmianach
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetowych na 2021 rok po zmianach
	Uzasadnienie

